

Damoiseau rum 2007 Millesime 0.7l

» Rum & rumový likér



EAN

3290370005553

Kód produktu

RU003061

Přeneste se do srdce souostroví Guadeloupe s tímto prestižním ročníkovým rumem. Damoiseau 2007 je výsledkem mimořádně příznivého roku, kdy cukrová třtina dosáhla ideální cukernatosti. Tento Rhum Agricole zrál dlouhých 10 let v malých sudech po bourbonu (o objemu 180 litrů) přímo v tropickém klimatu palírny Bellevue, což mu vtisklo neopakovatelnou hloubku a komplexnost.

Barva: zářivě měděná s mahagonovými odlesky

Vůně: sofistikovaná a bohatá, dominuje v ní sušené ovoce, pražené mandle a jemné tóny ušlechtilého dřeva s dotekem skořice

Chuť: plná a harmonická; na patře se rozvíjejí tóny vanilky, kandovaného pomeranče a hřebíčku, které doplňuje lehká zemitost čerstvé cukrové třtiny

Závěr: dlouhý, suchý a elegantně dřevitý s jemným kořenitým dozvukem

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Damoiseau rum 2007 Millesime 0.7l

» Rum & rumový likér

Popis

Damoiseau je jedničkou na francouzském trhu ve své kategorii. Jeho výroba pochází z karibského ostrova Quadeloupe (French West Indies) a jako francouzské zámořské území pro něj platí veškerá francouzská legislativa zaručující stejné normy jako pro označování koňaků. Jedná se o rodinný podnik, který již po 3 generace vyrábí tzv. Agricole rhum. Oproti všem komerčním rumům se nevyrábí z melasy (odpad při výrobě cukru), ale destilací z čisté cukrové šťávy získávané přímo z cukrové třtiny.

Hlavní parametry

Značka	Damoiseau
Druh	poctivý třtinový Rum
Detail	vyzrálý rum v dřevěných sudech
Původ	Guadeloupe
Ročník	2007
Charakter	stažené
Zrání	10 roků, v dubových sudech, ex-Bourbon
Objem	700 ml
Alkohol ABV	42,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	rum
Složení	čistý destilát z cukrové třtiny, voda
EU Distributor	DP Brands s.r.o. Charvatská 1386/4 Brno-Královo Pole 61200, Česká republika
Výrobce	Distillerie Damoiseau, Bellevue Le Moule, 97160, Guadeloupe, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.